

Borensbergs Pastorat

Tillsammans i *livets alla stunder*





Ica Supermarket Borensberg

Vi fixar maten för alla firanden!

Med vår hjälp blir varje samling – från dop till konfirmation – enklare och smakrikare. Kontakta oss på ICA Supermarket Borensberg så hittar vi den rätta cateringen för just dig!



Upptäck mer och lägg din beställning!

Boregatan 5, 59 175 Borensberg
Öppettider Butik: Varje dag 7-22



ICA
Supermarket
Borensberg

Öppna hjärtan *och stark gemenskap*

Välkommen till Borensbergs pastorat!
Här värderas kyrkans goda traditioner högt. Vi som bor och arbetar här vågar tänka nytt och förnya när vi ser att vår verksamhet kan bli ännu bättre. Med sju församlingar och 16 kyrkor står vi redo att välkomna dig med öppna armar.

Borensbergs pastorat står för framåtanda – vi ska våga och vilja.

Allt fler människor söker sig till våra gudstjänster och det ser vi som ett kvitto på att vi lyckas med vårt uppdrag att kombinera tradition och förnyelse i vårt budskap. För dig kan kyrkan vara en samlingsplats för alla stunder i livet. Oavsett om du vill fira gudstjänst eller mässa, välkomna en ny familjemedlem till världen genom dopet, bekräfta kärleken med ett bröllop eller ta avsked vid en begravningsgudstjänst, så är kyrkan en väldigt speciell plats att vara på!

Med hjälp av musiken, konsten, stillheten, glädjen i mötet med andra och mycket annat skapar vi tillsammans att vara kyrka.

Borensbergs pastorat arbetar på många olika plan för att vara en självklar del av våra församlingsmedlemmars liv och en möjliggörare för dig som söker. Vi hoppas nu på att just du vill veta mer om, och i framtiden dela, vår vision:

Tillsammans är vi starka, i Gud är vi ett!



Firande *tillsammans*

Livet är fullt av magiska ögonblick som förtjänar att firas och hos oss i Borensbergs pastorat tar vi firandet på största allvar! Vi tror att varje glädjefyllt ögonblick är en gåva som ska uppmärksammas med värme och omsorg. Oavsett om det handlar om dop, konfirmation eller bröllop är vi här för att hjälpa dig att skapa minnen som varar livet ut. Vår administrativa personal och våra präster, musiker och vaktmästare arbetar tillsammans för att ni ska få en bra upplevelse.

Våra traditioner, riter och vackra kyrkorum kan ge en djupare mening åt firandet och skapar en känsla av sammanhang och tillhörighet. Vi tar oss tid att lyssna på dina önskemål och behov, och tillsammans med dig vill vi skapa en minnesvärd upplevelse.

Många av våra församlingsshem är möjliga att hyra för till exempel dopkaffe, födelsedagsfirande och annat. Vi har lokaler som passar för många olika typer av firanden, allt från små intima sammankomster till större festligheter. För oss är varje firande en möjlighet att skapa minnen som varar livet ut.

Nybergs El

Din **lokala** elektriker

nybergs-el.se

0141 - 414 53
fredrik@nybergs-el.se

Saturnusgatan 3
59132 MOTALA



colorama

Motala Färghus AB

colorama.se/motala

Mineralvägen 14, 591 53 MOTALA | Telefon: 0141-545 40



Utveckling *i livet*

Utveckling är en central del av livet och vi tror på varje människas förmåga att lära och mogna, både i kunskap och tro. Vi vill bidra till att skapa miljöer där alla kan känna sig inspirerade och motiverade att lära sig mer. I våra sju församlingar finns en rad olika aktiviteter och grupper som genererar gemenskap och sammanhang, för både liten och stor. Våra konfirmationsgrupper ger unga en chans att utforska sin tro och ställa frågor om livet. För vuxna erbjuder vi mötesplatser där du har möjlighet att fundera över livet tillsammans med andra.

Vår personal och våra många ideella medarbetare arbetar aktivt med att skapa meningsfulla aktiviteter som främjar gemenskap och lärande. Vi ger de ungdomar som konfirmerats möjlighet att utveckla sina ledarskapsförmågor och ta ansvar i olika sammanhang. Genom att delta i våra aktiviteter får du, oavsett ålder, möjlighet att vara en viktig del av en större gemenskap och en starkare känsla av tillhörighet.

För de som söker djupare andlig vägledning erbjuder vi också enskilda samtal med våra präster och diakoner. Dessa samtal ger dig möjlighet att utforska din tro och dina livsfrågor i en trygg miljö. I ett själavårdande samtal stannar det du och prästen pratar om mellan er.

Vi är engagerade i att stödja din utveckling, var du än befinner dig i livet. Vi arbetar för att skapa en miljö där alla kan känna sig välkomna och inspirerade att växa.

Kom och ta nästa steg i din personliga och andliga resa tillsammans med oss.





Kris, sorg och stöd

Ibland tar livet en oväntad eller oönskad vändning där du, som så många andra, kan hamna i någon form av existentiell kris. Behöver du hjälp med samtal eller stöd kan du vända dig till oss. Att hjälpa, stötta och uppmuntra är centralt för Svenska kyrkan och vårt kristna, medmänskliga uppdrag är grundläggande för oss. Vi kan alla hamna i olika typer av kriser, både i det stora eller i det lilla. Det kan vara någonting som hänt i privatlivet, som till exempel sjukdom, ekonomisk olycka eller åldrande. Eller så kan det handla om en global pandemi med utanförskap och isolering som följd. Du kan också drabbas av sorg och kris då en relation spricker, efter ett misslyckande eller då du svikit eller själv blivit sviken.

Det är inte bara våra fysiska kyrkor som är byggda av stabila material, som organisation har Svenska kyrkan hundratals års erfarenhet av att hjälpa människor i kris och sorg. Vid stora kriser mobiliserar vi, och här finns en bred erfarenhet. Det kan handla om att rent praktiskt erbjuda något att äta, sätta upp ett hjälpcenter eller helt enkelt öppna våra kyrkorum för bön och ljusständning. När den akuta krisen har lagt sig kan vi ofta erbjuda riktat stöd för de som är direkt drabbade.

Vi finns här för dig i dag, vi finns här imorgon och vi finns här om 100 år. Svenska kyrkan står stadigt genom stormen och vi vill att du ska veta att vi finns här för dig när du behöver oss.

Trädgårdsmaskiner, skogsmaskiner och redskap för skog och trädgård

Kvalitet och service är våra ledord när vi säljer och servar högkvalitativa trädgårdsmaskiner och starka redskap för skog och trädgård. Vi robotiserar grönyteskötseln i Östergötland för en hållbar framtid!

Öppet
mån-fre
08-17



0141-515 40
www.connysskog.se



CONNYS
SKOG & TRÄDGÅRD



VI SER TILL ATT TA HAND OM DINA TRÄD OAVSETT PROBLEM

TA Trädtjänst startades av Tom Axelsson som med erfarenhet och utbildning löser dom mest komplexa fällningar och avverkningar. Tillsammans i teamet löser vi även beskärningar och underhåll.

Vi är specialiserade på klättring och löser jobbet med så lite inverkan som möjligt på miljö och omkringliggande fastigheter.

Kontakta oss för mer information!

Ekstigen 5, 590 44 Rimfors
072-360 95 76 | info@tatradtjanst.se
www.tatradtjanst.se



Följ oss på Instagram!



Begravning *och avsked*

Sorg är en naturlig del av livet. Det är vanligt att vi talar om sorgen på ett mer öppet sätt först då ett dödsfall drabbat oss, men Svenska kyrkan inser vikten av att ge din saknad, gråt och förtvivlan utrymme även då den drabbat dig av andra anledningar. Här finns plats för din sorg. Du kan tända ett ljus och sitta en stund i stillhet i någon av våra kyrkor, komma till våra minnesgudstjänster vid allhelgona eller dela dina tankar och känslor med någon som lyssnar och förstår.

Vi ser och tror på att ett gott, medmänskligt stöd består av många olika saker, men viktigast är nog ändå omtanke och tid. Vi finns tillgängliga både i den akuta sorgen och då den sakta förändras över tid. I Borensbergs pastorat erbjuds samtal i grupp för den som förlorat en livspartner eller annan betydelsefull närstående. Du kan alltid vända dig till en präst eller diakon för att få prata enskilt om det som tynger dig.

En viktig del av vårt stöd består också i att ge dig möjligheten att engagera dig. Ibland kan man finna tröst i att hitta en mening och en väg framåt genom att hjälpa andra. Pastoratets församlingar tar gärna emot dig som en del i gemenskapen och vi har många ideella som kan lotsa dig in i det engagemang som betyder så mycket för så många.

Oavsett vilken sorg du befinner dig i, om den är ny eller om den vandrat med dig länge finns vi här med en personlig relation och kontakt för att stötta dig. För tillsammans är vi starkare, och det är vi i livets alla stunder.







Borensbergs Pastorat

Borensbergs pastorat består av församlingarna Aska, Borensberg, Fornåsa, Godegård, Klockrike, Tjällmo och Västra Ny

Kontakta oss

Telefon: 0141-203300

Mejl: borensberg.pastorat@svenskakyrkan.se

Besöksadress: Bergvallagatan 3, 591 76 Borensberg

